בתשובה לשאלה אחרת התיר הרב אשרי לגבאי של אחד מבתי הכנסת בקובנה להסתכן על מנת להתפלל בציבור, והוא עצמו המשיך לקיים במחתרת שיעורי תורה³.

בדומה לכך נהג הרב צבי הירש מייזליש, שכאמור סיכן את עצמו על מנת

1. "אנציקלופדיה - שמע ישראל" לתיעוד ולהנצחת מעשים של מסירות נפש בשנות הזעם תרצ"ט-תשי"ה (1939-1945) בגטאות, במחנות העבודה, במחנות הריכוז ובמחנות ההשמדה. בני ברק, כרך א': תשנ"ז, כרך ב': תש"ס.
2. "שו"ת ממעמקים". ניו-יורק, כרך א': תשי"ט, כרך ב': תשכ"ג, כרך ג': תשכ"ט, כרך ד': תשל"ד.
3. איתמר לוין, "אותיות של אש": עדויות מתקופת השואה בספרות ההלכתית (מהדורה שנייה), תל-אביב, תשס"ב, עמ' 47-48, 71-72.